
 
 

UCHWAŁA Nr VII/106/2024 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 
 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 6r ust. 

2da pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 399) Rada Miejska Władysławowa uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów własnych budżetu Gminy Władysławowo niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości do 3.000.000,00 zł 

z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku z gminach, rada gminy może postanowić, w drodze uchwały,  

o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami,  

w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

 

Do końca września 2024 roku dochody z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi wyniosły 7.682.004,00 zł a wydatki 9.152.575,00 zł. Dużo wyższy koszt 

gospodarowania odpadami komunalnymi w porównaniu do dochodów z tego tytułu 

powoduje, że niezbędne jest pokrycie części kosztów z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
 


		2024-11-27T10:24:26+0100




